
 
 
 
 
 
 
 
 

Постановление БГА от 10.09.2015 № 2818-п 

 
О внесении изменения в постановление 
Брянской городской администрации от 
13.05.2014 № 1144-п «Об утверждении 
предельных тарифов на платные 
дополнительные услуги, оказываемые 
муниципальным бюджетным дошкольным 
образовательным учреждением детский сад 
присмотра и оздоровления № 86 «Айболит»  г. 
Брянска  

 

В связи с обращением муниципального бюджетного                  

дошкольного образовательного учреждения детский сад присмотра и 

оздоровления № 86 «Айболит» г. Брянска от 16.07.2015 № 32 по вопросу 

утверждения дополнительных платных услуг  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести следующее изменение в постановление Брянской 

городской администрации от 13.05.2014 № 1144-п «Об утверждении 

предельных тарифов на платные дополнительные услуги, оказываемые 

муниципальным бюджетным дошкольным образовательным 



 

 

2
учреждением детский сад присмотра и оздоровления № 86 «Айболит»  г. 

Брянска: 

- дополнить приложение к постановлению «Предельные тарифы 

на платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным 

дошкольным образовательным учреждением детский сад присмотра и 

оздоровления № 86 «Айболит» г. Брянска пунктом 2 следующего 

содержания: 

« № 
п/п Наименование услуги Ед. изм. 

Тариф, 
руб./чел. 

(без НДС) 

            

 

 

» 

1 2 3 4 

2. «Бумажная филигрань» (квиллинг) 1 занятие 100,0 

 

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации. 

             

Глава администрации              В.С. Тулупов 
 
 
                                                                                     
 
 
 
 


